ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 12 октября 2021 года № 27
О Беляковой Ольге Павловне
Заслушав заявление  Беляковой Ольги Павловны  « О добровольном прекращении  полномочий  депутата Совета  сельского поселения Чуровское» в соответствии ст. 25 Устава сельского поселения Чуровское
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ РЕШИЛ:

Удовлетворить заявление О.П.Беляковой  «О добровольном сложении   полномочий  депутата Совета  сельского поселения Чуровское».
Глава  сельского поселения   Чуровское                              Т.Н. Быстрова

.